
MĚSTO ÚJEZD U BRNA 
Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 

 

 

 
IČO 00282740  Telefon 544 224 218  e-posta@ujezdubrna.cz  
DIČ CZ00282740 ID DS iu3b65f www.ujezdubrna.cz 
JID a07a2afe-789f-4973-a233-6b73d3a86204  

 
 
 
Č. j.:  2976/2025/UUB/Jar 
Sp. zn.:  2976/2025/UUB/Jar 
Vyřizuje: Ing. Jana Jarošová 
Telefon:  725 171 857 
Datum:  12.05.2025 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
Starostka města Újezd u Brna vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 

 
 

STRÁŽNÍK MĚSTSKÉ POLICIE ÚJEZD U BRNA 
 

 
Druh práce:   

• zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a plnění dalších úkolů podle 
zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii nebo jiného zákona 

 
Místo výkonu práce:  

• město Újezd u Brna a území jiných obcí na základě veřejnoprávních smluv 
 
Předpokládaný termín nástupu: 

• dle dohody 
 
Platové zařazení:   

• dle nařízení vlády ČR č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě v platném znění, platová třída - 8 

 
Požadavky dle § 4 odst. 1 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii: 

• občan České republiky  
• bezúhonnost 
• spolehlivost 
• věk minimálně 18 let 
• zdravotní způsobilost (fyzická a duševní) odpovídající nárokům kladeným na činnost 

strážníka 
• středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou 
• osvědčení o splnění odborných předpokladů k výkonu funkce strážníka městské policie 

(platné osvědčení výhodou) 
 
Další požadavky: 

• morální předpoklady pro výkon funkce strážníka městské policie 
• řidičský průkaz skupiny B 
• doložení praxe 
• znalost práce na PC (uživatelsky) 
• místo bydliště, které umožní být v dosahu v případě jakékoli mimořádné události 
• způsobilost pro získání zbrojního průkazu – sk. pro výkon povolání (platný zbrojní 

průkaz není podmínkou, je však výhodou) 

mailto:e-posta@ujezdubrna.cz
http://www.ujezdubrna.cz/


2 
 

 
 
Nabízíme: 

• 5 týdnů dovolené 
• Peněžitý příspěvek na stravování 
• po jednom roce příspěvek na penzijní či životní pojištění 

 
Náležitosti písemné přihlášky: 

• jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu, datum a podpis uchazeče 

• strukturovaný životopis 
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
• čestné prohlášení ne starší než 3 měsíce (dle § 4b odst. 4 zák. č. 553/1991 Sb.) 
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• ověřená kopie platného osvědčení o splnění odborných předpokladů k výkonu funkce 

strážníka městské policie 
 
Lhůta pro podání přihlášek: 

• 30.06.2025 do 10:00 hodin 
 
 
Místo a způsob podání přihlášky: 

• požadované doklady v uzavřené obálce označené „Výběrové řízení STRÁŽNÍK MP – 
neotvírat“ a jménem, příjmením a adresou podatele doručí uchazeč osobně nebo zašle 
poštou na adresu Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna 

 
Další informace: 

• přihlášky doručené po stanovené lhůtě pro podání nebudou zařazeny do výběrového 
řízení 

• město Újezd u Brna si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo prodloužit toto výběrové 
řízení, popř. od něj odstoupit či toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit 

  
 
 
 
 
 
            
          
 
 
 
Ing. Marie Kozáková 
starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:   12.05.2025 
Sejmuto: 30.06.2025 


		2025-05-12T07:16:17+0000
	Not specified




